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1.2A Salgs- og leveringsbetingelser for salg af maskiner  

Version 2025 

 

1. Anvendelse:  

Følgende betingelser Salgsgælder for alle leverancer under salgsaftalen (herefter samlet benævnt 

”Salgsaftalen”) fra JDE Professional ApS (herefter benævnt ”JDE Professional”) til Kunden, medmindre 

JDE Professional skriftligt har accepteret andet.  

 

Salgsaftalen kan alene ændres skriftligt. 

2. Samarbejdspartnere: 

Kunden er bekendt med og accepterer, at JDE Professional i forbindelse med opfyldelsen af Salgsaftalen 

kan anvende samarbejdspartnere/underleverandører.  

3. Genstanden: 

Salgsaftalen omfatter maskiner, apparaturer, materialer og genstande, som er eller skal leveres af JDE 

Professional (herefter benævnt ”Maskinen”). Kunden erhverver ved slutbetaling af fakturaen 

ejendomsretten til Maskinen.  

4. Montering:  

Kunden skal for egen regning sikre, at Maskinen er tilsluttet lovlige el- og vandinstallationer. Muligheden 

for lovlig tilslutning af el- og vand skal forefindes indenfor 1,5 (halvanden) meter fra det sted, hvor 

Maskinen skal monteres. JDE Professional forestår herefter monteringen af Maskinen til de lovlige el- og 

vandinstallationer. Kunden skal for egen regning sikre, at monteringsstedet er bragt i en for 

monteringsarbejdet hensigtsmæssig stand. Dette forberedende arbejde skal udføres fagmæssigt korrekt 

af kunden, inden monteringen påbegyndes af JDE Professional. Eventuelle samarbejdspartnere skal 

betales direkte af kunden. JDE Professional er, forinden monteringen påbegyndes, berettiget til at 

forlange attestation for, at en el- eller vandinstallation er lovlig. Forefindes en lovlig el- og 

vandinstallation ikke på monteringsdatoen, eller er monteringsstedet ikke bragt i en for 

monteringsarbejdet hensigtsmæssig stand, fakturerer JDE Professional særskiltkunden for enhver 

omkostning herved. Monteringsdatoen er fastsat af JDE Professional efter bedste evne i 

overensstemmelse med de forhold, som er bekendte ved Salgsaftalens indgåelse. JDE Professional er 

berettiget til, hvis forholdene tilsiger det at udskyde en aftalt monteringsdato med op til 14 (fjorten) 

dage, medmindre andet er skriftligt aftalt. Kunden vil i givet fald blive orienteret herom. En sådan 

udskydelse er ikke at betragte som en misligholdelse af JDE Professionals forpligtelser. Kunden udfører 

efter monteringen det nødvendige løbende tilsyn og pasning af Maskinen, herunder rengøring og tilsyn 

med vandtilslutninger.  

5. Brugen af Maskinen:  

Kunden er ansvarlig for korrekt brug af Maskinen og for opfyldelse af eventuelle myndighedskrav med 

hensyn til brugen. Salgsaftalen tildeler Kunden en ejendomsret og brug af Maskinen, dog alene således, 

at brugen heraf sker i overensstemmelse med Salgsaftalen, Salgsbetingelserne, instruktionshæftet og 

JDE Professionals øvrige instruktioner. Kunden er forpligtet til at følge disse forskrifter, herunder JDE 
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Professionals evt. løbende instruktioner om brugen. Kunden skal afholde enhver udgift, såvel løbende 

som enkeltstående, der kan henføres til Maskinens besiddelse og brug, medmindre andet er skriftligt 

aftalt.  

6. Tilbehør til Maskinen:  

Tilbehør som f.eks. kolber, spildbakker, tragte mv., er kundens eget ansvar, medmindre andet er skriftligt 

aftalt.  

7. Serviceaftale:  

Som et led i indgåelse af Salgsaftalen, kan Kunden indgå en serviceaftale og at JDE Professional dermed 

sørger for vedligeholdelse af Maskinen. Serviceringen omfatter - afhængigt af serviceaftalen, 

vedligeholdelse og reparation af Maskinen. 

 

Serviceaftalen kan opsiges skriftligt af kunden med 3 (tre) måneders varsel.  

8. Levering: 

Maskinen leveres på Kundens adresse som angivet i Salgsaftalen, medmindre andet er skriftligt aftalt. 

Levering anses for sket, når Maskinen er kommet i Kundens besiddelse dvs. at Kunden har kvitteret for 

modtagelse. Risikoen for en hændelig undergang af Maskinen overgår til Kunden ved leveringen. Hvis 

Maskinen, der er omfattet af en Salgsaftale, ødelægges eller beskadiges i under brug, så Maskinen bliver 

uanvendeligt, og dette skyldes en uforudsigelig eller uafværgelig begivenhed, bærer Kunden risikoen 

herfor. I forbindelse med leveringen modtager Kunden en instruktion fra JDE Professional om Maskinen, 

samt får udleveret et instruktionshæfte om brugen af Maskinen. Undlader kunden at modtage leveringen 

på det aftalte eller meddelte tidspunkt, har JDE Professional ret til efter eget valg at hæve eller fastholde 

den pågældende levering. Kunden er forpligtet til at betale alle omkostninger i forbindelse med et sådant 

forgæves forsøg på levering.  

9. Priser og prisregulering:  

Priser nævnt i denne aftale relateret til levering, montering og demontering indeksreguleres årligt. 

10. Betaling: 

Kunden faktureres for Salgsaftalen efter aftale. Betaling skal ske i henhold til aftalte betalingsbetingelser. 

Ved salgs-, -aftaler faktureres vederlaget, når leveringen har fundet sted. Kunden er ikke berettiget til at 

foretage modregning i sine betalingsforpligtelser, medmindre JDE Professional på forhånd har godkendt 

dette. JDE Professional forbeholder sig ret til at kræve, at der stilles en bankgaranti på kontraktbeløbet, 

herunder evt. for service inden montering af aftalte udstyr.  

11. Ejendomsret – Salgsaftaler: 

I det omfang gældende lovgivning tillader det, bevarer JDE Professional ved salgsaftaler ejendomsretten 

til Maskinen, indtil fuld betaling har fundet sted.  

12. Kundeoplysninger: 

Som led i Salgsaftalens gennemførelse registrerer JDE Professional oplysninger om kunden (navn, 

adresse, kontaktperson, e-mail, CVR-nr., mv.). Oplysningerne skal anvendes i forbindelse med 

Salgsaftalens opfyldelse, og til en eventuel senere markedsføring over for Kunden af JDE Professional 
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eller hermed koncernforbundne selskabers produkter, hvilket Kunden ved indgåelse af Salgsaftalen giver 

sit samtykke til.  

 

Inden Salgsaftalens indgåelse forbeholder JDE Professional sig retten til at bruge de benævnte 

oplysninger til at gennemføre en evt. kreditvurdering af Kunden.  

 

 
 

Ændringer af Maskinen, der skal foretages for lovliggørelse af dette i henhold til Dansk, EU eller anden 

lovgivning, som Kunden skal følge, og dokumentation heraf, kan udføres af JDE Professional på 

anmodning af Kunden.  

 

Serviceaftale:  

Kunden forpligter sig til, hvis Salgsaftalen inkluderer en serviceaftale (”Serviceaftale”) udelukkende at 

bruge JDE Professionals produkter/ingredienser i Maskinen jfr. Salgs- og leveringsbetingelserne for 

Ingredienser. Hvis det i Serviceaftalens aftalte minimumsforbrug ikke opnås over en 12 (tolv) mdr. 

periode, er JDE Professional berettiget til at opsige aftalen, samt blive kompenseret for den manglende 

volumen.  

 

Hvis JDE Professionals produkter ikke længere bruges i Maskinen, forbeholder JDE Professional sig ret til 

at opsige Serviceaftalen uden varsel samt faktureres kunden difference iht kontraktens løbetid.  

 

Meddelelsespligt:  

Kunden har pligt til straks at underrette JDE Professional, hvis der sker ændringer i kundens forhold, der 

har betydning for opfyldelsen af Serviceaftalen.  

 

Opsigelse af Serviceaftale: 

Serviceaftalen træder i kraft ved parternes underskrift og løber i den aftalte periode. Hvis der er mere 

end 1 (en) måneds forsinkelse af levering og montering af Maskinen, så træder Serviceaftalen i kraft ved 

færdiggjort montering. 

 

JDE Professional kan opsige Serviceaftalen med 1 (én) måneds skriftligt varsel, hvis kunden ikke 

overholder det aftalte minimumsforbrug. JDE Professional kan dog i stedet vælge at fastholde 

Serviceaftalen, mod fremsendelse af en særskilt faktura til kunden dækkende det manglende køb af 

Ingredienser. Til brug herfor beregnes varegennemløbet som gennemsnittet af de sidste 12 (tolv) ugers 

gennemløb, dog minimum i henhold til kontrakt.  

 

 

 

 

LEVERINGSBESKRIVELSE  PRIS 2025 

LEVERING + MONTERING 1.655,00                                           

REN LEVERING UDEN MONTERING 550,00                                               

LEVERING + MONTERING MEN MED DEMONTERING AF RETUR MASKINE 3.310,00                                           

LEVERING + MONTERING MEN MED DEMONTERInG AF KUNDE EJET MASKINE 2.315,00                                           

LEVERING UDEN MONTERING MEN MED DEMONTERING AF RETUR MASKINE 2.205,00                                           

LEVERING UDEN MONTERING MEN MED DEMONTERING AF KUNDE EJET MASKINE 1.215,00                                           

REN DEMONTERING AF SOLGT MASKINE MED RETUR, INGEN MONTERING 1.655,00                                           

REN DEMONTERING AF SOLGT MASKINE UDEN RETUR Afregnes pr. Time
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13. Ændring af salgs- og leveringsbetingelser for Maskinen: 

JDE Professional forbeholder sig ret til at ændre i disse Salgs- og leveringsbetingelser for Maskiner samt 

Serviceaftalen, og JDE Professional er ligeledes berettiget til at overdrage rettigheder og forpligtelser i 

henhold til Serviceaftalen med tilhørende betingelser til tredjemand, uden kundens forudgående 

samtykke.  

 

 


